W wycenie zastosowano podejście porównawcze, metodę korygowania ceny średniej. 

4. RODZAJ  I  WARTOŚĆ NIERUCHOMOŚCI 

W wycenie określono wartość rynkową prawa własności nieruchomości gruntowej dla aktualnego 

sposobu użytkowania i wartość ta wynosi: 

Wartość w zł Wartość słownie 

929 000,00 dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy 00/100  złotych 

5. DATA OKREŚLENIA WARTOŚCI 

Określenia wartości nieruchomości dokonano na dzień 12-12-2025 r. 

ZASTRZEŻONE  PRAWA  AUTORSKIE,  SZCZEGÓLNIE  DLA  PUBLIKACJI,  WYKONYWANIA 

PRZEDRUKÓW,  KOPII  I  WYKORZYSTANIA  NIEZGODNEGO  Z  PRZEZNACZENIEM.

[...]

9.3 WARTOŚĆ RYNKOWA NIERUCHOMOŚCI 

Wartość rynkowa nieruchomości stanowi sumę wartości rynkowej gruntu pod zabudowę i gruntu 

pod użytki zielone i wynosi: 

WN = WN1 + WN2 = 775 425,00 + 153 620,00  =  929 045,00 zł  

Przyjęto, po zaokrągleniu:              929 000,00 zł 

słownie: dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy 00/100  złotych. 

10 USTALENIA KOŃCOWE 

Wyliczona wartości rynkowa nieruchomości zabudowanej świetlicą dla aktualnego sposobu 

użytkowania, ustalona na podstawie powyższej procedury, stanowi najbardziej prawdopodobną 

cenę, po której można zbyć tą nieruchomość na rynku lokalnym w jej obecnym stanie prawnym